台灣區水管工程工業同業公會宜蘭辦事處  函
                                           地址：26046宜蘭市弘志路24-2號
                                           承辦人：宮秀卿
                                           電話：03-9351428傳真：03-9327984

受文者：本處全體會員

發文日期：中華民國111年6月9日
發文字號：台區水管會宜辦字第020號
附件︰如主旨(請至營建署下載區http://docDL.cpami.gov.tw/下載附件
發文機關︰內政部營建署 發文文號︰1111107264 驗證碼︰PX74PF

主旨：內政部營建署111年度【北區第一梯次】下水道用戶排水設備承裝技術訓練，請會員逕上營建署官網查詢相關報名細節，請查照。
說明：
1、 報名時間：自111年6月27日起至111年6月29日止。
2、 訓練日期：自111年8月17日起至111年8月19日止，共三天。
3、 訓練場所：台北市迪化污水處理廠(台北市大同區酒泉街235號)。
4、 報名費：2600元整。以購買郵政匯票，抬頭請開(內政部營建署)一併以掛號寄至「24220新北市新莊區中平路439號北棟6樓 內政部營建署下水道工程處收,並請註明-報名參加111年度下水道用戶排水設備承裝技術訓練北區第一梯次」手續及相關招訓事宜以營建署網站（http:// docDL.cpami.gov.tw）公告為主，有意參訓者，可上該署網站查詢相關資訊或電洽承辦人下水道工程處張雅筑小姐(電話：02-89953711)
5、 每位參加訓練學員，應以每一信封一人報名，郵戳為憑，
提前或延遲均不予以受理，不接受現場報名。

主任委員 林 賜 福